
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco  Tel   0523 330736           e-mail: mariagrazia.ribecco1@istruzione.it 

Referente dell’istruttoria: Ivana Tonoli                                                                    e-mail: ivana.tonoli.159@posta.istruzione.it 

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
e d A.T.A.  per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20,2020/21,2021/22 sottoscritto in data 
06.03.2019; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29.03.2021 che disciplina termini, modalità e condizioni relativa-
mente alla mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2021/2022; 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2379 del 07/06/2021, con il quale sono stati pubblicati i movimenti 
del personale docente di ruolo di tutti gli ordini e gradi, per l’a. s. 2021/2022; 
 
VERIFICATO che per mero errore la docente SCUDERI MARIA ANTONELLA (CT il 01/01/1973) è stata trasfe-
rita su posto comune dal 01/09/2021 presso l’I.C. V. da Feltre – Catania; 
 
TENUTO CONTO che è rimasto un posto disponibile nella sede precedente di servizio della docente, D.D. II 
CIRCOLO; 
 
RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alle rettifiche dei movimenti del personale docente della 
Scuola Primaria  per l’a. s. 2021/2022; 

 
DISPONE 

 
per i motivi esposti in premessa, l’annullamento , come di seguito indicato, del trasferimento della 
docente della Scuola Primaria per l’a. s. 2021/2022: 
 
SCUDERI MARIA ANTONELLA (nata a Catania il 01/01/1973) 
Trasferimento interprovinciale posto comune  
a I.C. V. da Feltre – Catania (CTEE880018). 
La suddetta insegnante  continuerà a prestare servizio quale titolare  presso la D.D. II CIRCOLO 
(PC). 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17 – CCNI DEL 06/03/2019. 
 
  IL DIRIGENTE 
                Maurizio Bocedi 

mailto:ivana.tonoli.159@posta.istruzione.it

		2021-06-11T07:48:45+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-06-11T10:46:56+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002471.11-06-2021.h.10:46




